



ROZHODNUTÍ

Městský úřad Čáslav jako registrační úřad podle ustanovení § 20 písm. e) zákona č. 88/2024 Sb., o správě voleb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o správě voleb“), projednal v souladu s § 84 odst. 6 zákona o správě voleb a podle § 23 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), kandidátní listinu volební strany s názvem Sdružení nezávislých kandidátů „Rozvoj venkova“ (typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů) pro volby do **Zastupitelstva obce Vlačice**, konané ve dnech 9. a 10. října 2026, a rozhodl takto:

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí **registruje** kandidátní listinu volební strany **Sdružení nezávislých kandidátů „Rozvoj venkova“**.

Odůvodnění

Dne 3. srpna 2026 podala volební strana s názvem Sdružení nezávislých kandidátů „Rozvoj venkova“ kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Vlačice konané ve dnech 9. a 10. října 2026.

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 80 odst. 2 zákona o správě voleb může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je Krajský soud v Praze. Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal.

Za registrační úřad:

Bc. Kateřina Jetlebová, DiS.

oprávněná osoba s osvědčením na úseku voleb

Vyvěšeno na úřední desce dne 19. srpna 2026.

ROZDĚLOVNÍK:

Zmocněnec předmětného sdružení nezávislých kandidátů